



AKMENĖS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
Kudirkos g. 27, Naujoji Akmenė, LT-85145
Įm. Kodas 300052135

VALDYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2017 m. balandžio 7 d. Nr. 2
Naujoji Akmenė

Dalyvavo VVG valdybos nariai: Irena Beišinienė, Alis Valinčius, Martynas Nicius, Elvinas Skabeikis, Jūratė Garolienė, Dovydas Gerdauskis, Gedas Adomaitis, Vitalija Damskienė.

Nedalyvavo VVG nariai: Vitalija Žakienė, Edita Daniela Statkienė, Antanas Adomaitis.

Dalyvavo projekto vadovė Aida Rubel, viešųjų ryšių specialistė Rita Pušinskaitė, projekto finansininkė Zita Vaišvylienė.

Posėdžiui pirmininkavo Irena Beišinienė, sekretoriavo projekto vadovė Aida Rubel.

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:

1. Dėl užbaigtų vietos projektų, įgyvendintų pagal 2007-2013 metų Vietos plėtros strategiją, ataskaitų tikrinimo klausimyno formos tvirtinimo.

1. SVARSTYTA: Dėl užbaigtų vietos projektų, įgyvendintų pagal 2007-2013 metų Vietos plėtros strategiją, ataskaitų tikrinimo klausimyno formos tvirtinimo.

Projekto vadovė Aida Rubel informavo, kad iš Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra) buvo gautas raštas dėl pavyzdinės vidaus tvarkos aprašo formos tikslinimo, kuriuo Akmenės rajono VVG buvo informuota apie pavyzdinės vidaus tvarkos aprašo formos 22 priedo „Užbaigto vietos projekto metinės ataskaitos tikrinimo klausimynas“ išdėstymą naują redakcija ir įpareigojama, kol vykdoma užbaigtų vietos projektų pagal 2007-2013 metų Vietos plėtros strategiją stebėsenos kontrolė, pasitvirtinti naują pavyzdinę formą pagal Agentūros patvirtintą. Atitinkamai reikia pakeisti ir užbaigtų vietos projektų ataskaitų formas. Projekto vadovė pasiūlė pakeisti Kvietimų Nr. 1, Nr. 2, Nr. 4 Bendrųjų taisyklių pareiškėjams 1 priedus, Kvietimų Nr. 3, Nr. 5 Bendrųjų taisyklių pareiškėjams 2 priedus, Kvietimų Nr. 6, Nr. 7, Nr. 8, Nr. 9, Nr. 10 Specialiųjų taisyklių pareiškėjams 6 priedus (visi išvardinti priedai yra įgyvendinimo ataskaitų formos). Valdybos nariai pritarė siūlymui.

Posėdžio dalyviai buvo supažindinti su pavyzdinės vidaus tvarkos aprašo formos 22 priedu „Užbaigto vietos projekto metinės ataskaitos tikrinimo klausimynas“ ir naujai išdėstytomis Užbaigto vietos projekto metinėmis ataskaitos formomis pelno ir ne pelno projektams. Valdybos nariai pastabų neturėjo. Posėdžio pirmininkas paprašė valdybos narius balsuoti dėl pritarimo pasitvirtinti Užbaigto vietos projekto metinės ataskaitos tikrinimo klausimyną, kuris buvo patvirtintas VVG valdybos 2014 m. rugsėjo 16 d. valdybos posėdžio metu (protokolo Nr. 10), ir dėl pritarimo pasitvirtinti užbaigtų vietos projektų ataskaitų formas pelno ir ne pelno projektams.

Projekto vadovė posėdžio dalyvius informavo, kad už 2016 m. ataskaitų dar nėra pateikusi Akmenės rajono savivaldybės administracija (Administracija) ir keletas kaimo bendruomenių. Irena Beišinienė pastebėdama, kad Administracijos ir kaimo bendruomenių įgyvendinti projektai

yra ne pelno, o pakeitimai labiau aktualūs ir liečiantys verslo projektus, pasiūlė pakeistos formos užbaigtų vietos projektų įgyveninimo ataskaitas Administracijai ir kaimo bendruomenėms teikti nuo 2018 m. sausio 1 d. Valdybos narys Martynas Nicius, pabrėždamas nuoseklumo ir lygiateisiškumo principą, pasiūlė visiems užbaigtų vykdyti vietos projektų pareiškėjams naujos formos ataskaitas pildyti ir jų tikrinimui taikyti naują klausimyną nuo 2018 m. sausio 1 d.

NUTARTA:

1. Patvirtinti Užbaigto vietos projekto metinės ataskaitos tikrinimo klausimyno pakeitimus.
2. Patvirtinti Akmenės rajono VVG Kvietimų Nr. 1, Nr. 2, Nr. 4 Bendrųjų taisyklių pareiškėjams 1 priedus, Kvietimų Nr. 3, Nr. 5 Bendrųjų taisyklių pareiškėjams 2 priedus, Kvietimų Nr. 6, Nr. 7, Nr. 8, Nr. 9, Nr. 10 Specialiųjų taisyklių pareiškėjams 6 priedus.
3. Užbaigtų vietos projektų metinių ataskaitų formas ir ataskaitų vertinimo klausimyną visiems pareiškėjams taikyti nuo 2018 m. sausio 1 d.

Balsavo: „už“ - 9, „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0.

Posėdžio pirmininkė



Irena Beišiniene

Posėdžio sekretorė



Aida Rubel